Hamburger Tischtennis-Verband 2015/16

1. Regionalklasse Jungen Wochenende 1-A

Tabelle und Spielplan
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Sa. 16.01.2016 10:00

12:00
Sa. 20.02.2016 12:00
So. 28.02.2016 11:00

TTG Rellingen-Egenbuittel
TTG Rellingen-Egenbiittel
TTG Rellingen-Egenbuittel
TTG Rellingen-Egenbiittel

TSG Bergedorf
ViL Geesthacht
TSV Sasel lll
SC Wentorf

3:6

2:7

71
757

Sa. 09.04.2016 11:00
13:00

TSG Bergedorf
ViL Geesthacht

TTG Rellingen-Egenbiittel
TTG Rellingen-Egenbiittel

75
7:3

So. 24.04.2016 11:00

TSV Sasel lll

TTG Rellingen-Egenbiittel

1.7




