## **Hamburger Tischtennis-Verband 2015/16**

## 1. Regionalklasse Jungen Wochenende 1-A

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft	Х	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
-----------------	---	---	---	---	--------	-----	--------



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 16.01.2016 10:00	TTG Rellingen-Egenbüttel	TSG Bergedorf	3:6
12:00	TTG Rellingen-Egenbüttel	VfL Geesthacht	2:7
Sa. 20.02.2016 12:00	TTG Rellingen-Egenbüttel	TSV Sasel III	7:1
So. 28.02.2016 11:00	TTG Rellingen-Egenbüttel	SC Wentorf	7:5 Z
Sa. 09.04.2016 11:00	TSG Bergedorf	TTG Rellingen-Egenbüttel	7:5
13:00	VfL Geesthacht	TTG Rellingen-Egenbüttel	7:3
So. 24.04.2016 11:00	TSV Sasel III	TTG Rellingen-Egenbüttel	1:7